

# DUBAİ VE ABU DHABI Turu

## Program

### 1.Gün

Ercan Havalimanı'nda uçuştan 3 saat öncesinden itibaren gerçekleştireceğimiz bagaj teslim, check-in ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Havayolları'nın PC1919 sefer sayılı uçuşu ile 12:05'te İstanbul'a uçuyoruz. TSİ 14:45'te Sabiha Gökçen Havalimanı'na varıyoruz. Devamında PC740 sefer sayılı Pegasus Havayolları tarifeli uçuşu ile 20:40'da Dubai'ye uçuyoruz.

### 2.Gün

Yerel saat ilesabah 02.10'da Dubai Havalimanı'na varışımıza istinaden bizleri bekleyen aracımızla otelimize transfer, odaların alınması ve serbest zaman. Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından rehberimizin bildireceği saatte Dubai ikonları şehir turu için hareket ediyoruz. Gökdelenler Caddesi" olarak bilinen Sheikh Zayed ve Burj Khalifa yolu üzerinden başlayacağımız turumuzda ilk olarak Dünyanın 8. Harikası olarak adlandırılan, tüm zamanların en iddialı ve prestijli turistik projelerinden biri olan Palmiye Adası ziyaret edilecek ve fotoğraf meraklılarının tercihi olan restoran ve kafeleri ile ünlü Palmiye'de yürüyüş ve çevre gezisi için serbest zaman verilecektir.

Ardından Dubai'in diğer en önemli sembollerinden Burj Al Arab Yelken Oteli, Madinat / Souk Jumeirah, Media City, Jumeirah Sheik Sarayı ve Özel Adası, JBR & Marina Walk, Yat Limanı, Blue Water Adası, Dubai Eye, Dubai Kayak Merkezi panoramik olarak görülecektir. Şehir turumuzun ardından otelimize transfer ve odaların alınmasına kadar serbest zaman.

Dinlenme sonrası belirlenen saatte Baniyas/Deira bölgesinde bulunan altın, baharat, hurma ve elektronikçiler çarşılarını ziyaret edeceğiz. Belirlediğimiz saatte Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve dünyanın en yüksek binası olan Burj Halifa'yı yakında göreceğiz. 828 metre yüksekliği ile Dünya'nın en yüksek yapıları olan Burj Khalifa'nın 124.katına yine Dünya'nın en hızlı asansörü ile çıkacak veseyir terasından Dubai'nin eşsiz manzarasını 360 derece panoramik açıyla izleyebilecekleri Burj Khalifa At The Top (50 Euro) etkinliğine katılabilirler. (Önceden bilet ayarlanması gerekiyor.) İlk olarak 828 metre yüksekliği ile Dünya'nın en yüksek yapıları olan Burj Khalifa'nın önünde bulunan ve Dünya'nın sayılı yapay göllerinden biri olan Burj gölündeki renk oyunları, ışık ve ses gösterisi ile senkronize olan "The Dubai Fountain Show"u izliyoruz. Alışveriş ve çevre gezisi için Souk Al Bahar - Dubai Mall'da sunulacak serbest zamanımız olacak. Serbest zamanın sonrasında otele transfer.

### 3.Gün

Sabah kahvaltısı ardından öğle saatlerine kadar serbest zaman. Öğle saatlerinde Akşam Yemekli Çöl Safari ve Dubai Outlet Mall Turu programımıza katılıyoruz. Çöl safari turumuz için otelimizden 4x4 jeepler ile hareket edeceğiz. Turumuzda çölde unutulmaz anlar yaşayıp Off-Road macerası ve fotoğraf molası sonrası Bedevikampına varacağız. Dilerseniz deve üzerinde kısa bir gezintiye çıkabilir, geleneksel motiflerin kullanıldığı kına dövmesi yaptırabilir, Arap coğrafyasına ait geleneksel Kandura ve Abaya kıyafetleri ile hatıra fotoğrafı çektirebilirsiniz. Burada düzenlenecek olan dans ve müzikli eğlence eşliğinde, limitsiz soft içeceklerin dahil olduğu, Barbekü açık büfe akşam yemeğimizi alıyoruz. Bedevi hayatını deneyimleyeceğimiz bu turumuz sonrasında Dubai'nin en büyük outlet alışveriş merkezi olan Dubai Outlet Mall'a hareket edeceğiz. Birçok ünlü markanın outlet mağazalarını keşfedeceğimiz bu ziyaretimizde, bu markalara ait ürünleri misafirlerimize sunulacak olan Özel Plus İndirim Card ile daha uygun fiyatlarla satın alma fırsatı bulacağız. Ardından otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.



KTMMOB / UCCTEA  
İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI  
CHAMBER OF CIVIL ENGINEERS

[www.ktmo.org](http://www.ktmo.org)